
Služby obce Město Albrechtice s.r.o.
Město Albrechtice, Nemocniční 13, 793 95
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravč v oddíle C, vložka 21363

S m I o u v a o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 1210312/ 50006
uzavřená podle zák.č, 274/2001 Sb. a prov.vyhl. č,428/2001 Sb. v platném znění

I. Smluvní strany
Služby obce Město Albrechtice s.r.o., Město Albrechtice, Nemocniční 13, PSČ 793 95 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 21363 
IČ: 25844067, DIČ: CZ25844067, Bankovní spojeni: ČSOB Krnov, číslo účtu 161895941 
zastoupená Stanislavem Berkovcem - jednatelem společnosti, (déle jen .dodavatel*) a

Příjmení a jméno, bydliště:

Lesy České republiky,s.p, Lesní správa Jeseník (dále jen odběratel)
Zámecké nám.2 790 01 JESENÍK 1

plátce faktur: LeSy české republiky,s.p.
Lesní správa Jeseník
Zámecké nám.2
790 01 JESENÍK 1

adresa pro zasíláni písemnosti:
Lesy České republiky,s.p. Lesní správa Jeseník Zámecké nám.2
790 01 JESENÍK 1

Adresa odběrného místa: MĚSTO ALBRECHTICE, Náměstí ČSA 12

II. Předmět smlouvy; Předmětem smlouvy je závazek dodavatele k dodáni pitné vody vodovodem a odvádění odpadních vod kanalizací a závazek odběratele za tyto služby zaplatit 
platnou cenu za podmínek uvedených v této smlouvě a v jejich přílohách. Smluvní strany se dohodly, že plněni závazků plynoucích z této smlouvy se řídl „Podmínkami dodávky vody a 
odvádění odpadních voď‘ (dále jen Obchodní podmínky).
III. Plněni třeti osobou: Jestliže se smluvní strany dohodly, že faktury za vodné a stočné budou hrazeny třetí osobou, berou na vědomi, že třetí osoba není účastníkem smluvního 
vztahu a nepřebírá žádné závazky plynoucí z této smlouvy. V případě, že vystavené faktury nebudou v termínu splatnosti uhrazeny, zavazuje se odběratel tyto uhradit, včetně úroků 
z prodleni či smluvních pokut plynoucích z této smlouvy a účtovaných dle Obchodních podmínek.
IV. Jakost vody a limity znečištěni odpadních vod: Dodavatel se zavazuje dodávat vodu v jakosti odpovídající požadavkům zákona č. 258/2000 Sb„ o ochraně veřejného zdraví, a 
prováděcí vyhlášky č. 376/2000 Sb., kterou se stanoví požadavky na pitnou vodu a rozsah a četnost její kontroly. Bilanční množství a koncentrace (míra) znečištění odpadních vod

Voda dodávaná vodovodní přípojkou Odvádění odpadních vod kanalizační přípojkou
Způsob zjišťováni množství dodávané vody:
0 a) vodoměrem
□ b) dle směrných čísel roční spotřeby (výpočet 
je nedílnou součástí této smlouvy)
□ c) odborným výpočtem (u netypických objektů) 
(výpočet je nedílnou součástí této smlouvy)

Limit dodávané vody:
0 a) dle potřeby odběratele
□ b) dle stanoveného limitu:

Odběratel vypouští do kanalizace:
0 a) vodu dodanou vodovodem □ b) vodu z jiných zdrojů □ c) srážkové vody
Způsob zjišťováni množství odvedené vody:
□ a) měřicím zařízením odběratele
□ b) srážkové vody určené výpočtem, který je nedílnou součásti této smlouvy
□ c) dle směrných čísel roční spotřeby
□ d) dle srovnatelného měřeného předchozího období
0 e) dle množství vody dodané □ s připočtením odpadních vod z jiných □ s odečtením množství vody

zdrojů než vodovodu spotřebované v technologickém procesu
(odborným výpočtem)

V. Stanoveni ceny vodného a stočného a způsob jejího vyhlášení: Stanovení ceny vodného a stočného odpovídá platným cenovým předpisům a rozhodnutím orgánů vlastníka 
vodovodu a kanalizace a dodavatele. Ceny vodného a stočného budou vyhlášeny vždy vyvěšením v sídle dodavatele, na místně příslušných obecních úřadech a v regionálním tisku. 
K cenám vodného a stočného je účtována DPH ve výši dle platných daňových předpisů.
VI. Způsob fakturace a plateb: Výši úhrady vypočte dodavatel v cenách platných v příslušném odečtovém období na základě odečtů, které v obdobích 20.-31.3. pro první čtvrtletí, 20.- 
30.9. pro třetí čtvrtletí a 20.-30.12. pro čtvrté čtvrtletí dodavateli nahlásí odběratel. V případě, že odběratel dodavateli odečet nenahlásí, bude výše úhrady vypočtena dodavatelem dle 
odběratetovy>pmměmés£Otřeby£ra>dané^dečtovéiObdobLOdečetv^bdobM;40;6ipro_druhéčtvrtleUprovededodavateL_^^^_____^^^_^__^___^_i^^^^
I Fakturace a platby dle odečtů: čtvrtletně I Splatnost faktury: 10 dnů od data vystavení faktury Způsob placení: složenkou, hotově nebo převodem z účtu |

VII. Smluvní Dokuta: Za nedodržení závazků Dlvnoucfch z této smlouw včetně příloh se smluvní stranv dohodiv na smluvní pokutě (viz Obchodní podmínky). Pro úhradu pokut platí 
stejné platební podmínky, jako pro ostatní závazky plynouc! z této smlouvy. Úhradou smluvní pokuty se neměni nárok dodavatele na úhradu způsobené škody. Účtování smluvní pokuty
nezávisí na vyměřeni pokuty státním orgánem za porušeni zákona.
VIII. Doba plnění: Smlouva je uzavřena:
| 0 na dobu neurčitou od 01.01.2021 □ na dobu určitou od do |

Platnost smlouvy skončí uplynutím sjednané doby. V případě smlouvy uzavřené na dobu neurčitou skončí dohodou smluvních stran, uplynutím výpovědní ihůty nebo odstoupením 
od smlouvy. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po doručeni výpovědi. Pokud odběratel hodlá ukončit smlouvu, zejména v důsledku převodu 
nemovitosti na nového vlastníka, přičemž dodávka vody a odváděni odpadních vod by mělo kontinuelně pokračovat, je povinen se spolu s novým vlastníkem nemovitosti dostavit 
k dodavateli za účelem ukončeni této smlouvy a uzavřeni smlouvy s novým odběratelem. Přitom předloží konečný stav vodoměru k datu změny odběratele, jakož i doklady prokazující 
změnu v osobě vlastníka nemovitosti. Není-li řádně ukončena smlouva ke dni skončení odběru, je odběratel povinen zaplatit vodné a stočné až do dne uzavření smlouvy s novým 
odběratelem, nebo do dne přerušeni dodávky vody a odváděni odpadních vod. V případě ukončeni smlouvy bez současného uzavřeni smlouvy s novým odběratelem je odběratel 
povinen umožnit dodavateli demontování měřících zařízeni a na svůj náklad provést odpojení přípojky od hlavního řadu.
IX. Ochrana osobních údalů: Dodavatel tímto informuje odběratele v souladu s §11 zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, že shromažďuje a zpracovává jeho osobni 
údaje, které odběratel uvedl v této smlouvě. Odběratel dává tímto v souladu s §5 tohoto zákona dodavateli jako správci údajů souhlas shromažďovat údaje v rozsahu nutném pro tuto 
smlouvu a její zpracováni a uchováni pro účely naplněni práv a povinnosti z této smlouvy.
X. Závěrečná ustanovení: Odběratel se seznámil s Obchodními podmínkami a zavazuje se jen dodržovat. Každá ze smluvních stran je povinna včas informovat druhou smluvní stranu 
o změnách údajů a skutečností jakkoliv se týkajících náplně této smlouvy či ve smlouvě přímo uvedených. Znění této smlouvy lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran, 
vyhotovenou formou dodatku, s výjimkou úprav výše zálohových plateb. Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. Smluvní 
strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé s svobodné vůle, na důkaz čehož ji podepisuji.

Datum: 09.03.2021 „ „r, , /

dodavatel




